

KRYCÍ LIST

Stavba: n180330 - Revitalizace historického jádra města Slaný, Hanzburského ulice - 2

Objekt: 001-§ 222 odst.5

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem: 1 986 968,32

DPH: 417 263,35

Cena s daní: 2 404 231,67

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 1 986 968,32

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 27.06.2018

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 27.06.2018

Stavba: n18033O - Revitalizace historického jádra města Slaný, Hanžburského ulice - 2
Objekt: 001-§ 222 odst.5
Rekapitulace

Stavba: n18033O - Revitalizace historického jádra města Slaný, Hanžburského ulice - 2	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Objekt: 001-§ 222 odst.5			
001 - § 222 odst.5	1 986 968,32	417 263,35	2 404 231,67
001 - Vícepráce na kanalizaci a vodovodu (připojení svodů)	210 152,73	44 132,07	254 284,80
002 - IO 02 - Kanalizace + Vodovod	210 152,73	44 132,07	254 284,80
002 - Změna rukávu menší profil za větší profil (vícepráce)	810 474,60	170 199,67	980 674,26
HSV - Práce a dodávky HSV	810 474,60	170 199,67	980 674,26
003 - Záměna rukávce za hrabání (vícepráce)	966 341,00	202 931,61	1 169 272,61
002 - IO 02 - Kanalizace	966 341,00	202 931,61	1 169 272,61
Stavba: n18033O - Revitalizace historického jádra města Slaný, Hanžburského ulice - 2	1 986 968,32	417 263,35	2 404 231,67
Objekt: 001-§ 222 odst.5			

Stavba: n180330 - Revitalizace historického jádra města Slaný, Hanžburského ulice - 2

Objekt: 001-§ 222 odst.5

Položkový rozpočet

Stavba: n180330 - Revitalizace historického jádra města Slaný, Hanžburského ulic							1 986 968,32	417 263,35	2 404 231,67
Objekt: 001-§ 222 odst.5									
001 - § 222 odst.5							1 986 968,32	417 263,35	2 404 231,67
001 - Vícepráce na kanalizaci a vodovodu (připojení svodů)							210 152,73	44 132,07	254 284,80
002 - IO 02 - Kanalizace + Vodovod							210 152,73	44 132,07	254 284,80
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	001	Lapač nečistot plastový DN 125	ks	9,00	767,09	6 903,81	21,00	1 449,80	8 353,61
002	002	Trubka svodová PVC hnědá DN 125	m	18,00	184,13	3 314,34	21,00	696,01	4 010,35
003	003	Potrubí DN 200 včetně zemních prací	m	54,00	1 881,22	101 585,88	21,00	21 333,03	122 918,91
004	004	Potrubí DN 150 včetně zemních prací	m	28,00	1 491,01	41 748,28	21,00	8 767,14	50 515,42
005	005	Odbočka DN 200/150 (dodávka + montáž)	ks	6,00	1 076,80	6 460,80	21,00	1 356,77	7 817,57
006	006	Odstranění stávající zděné šachty	ks	1,00	12 347,33	12 347,33	21,00	2 592,94	14 940,27
007	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	1,00	418,15	418,15	21,00	87,81	505,96
008	400208000016	VODA Šoupata ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ DN 80	ks	1,00	5 960,57	5 960,57	21,00	1 251,72	7 212,29
009	950205010003	VODA+PLYN Zemní soupravy - DN 50-600 SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2-1,3 -1,8 DN 50-100 (1,3-1,8m)	ks	1,00	1 568,63	1 568,63	21,00	329,41	1 898,04
010	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00	399,56	399,56	21,00	83,91	483,47
011	1750KAS10000	VODA Poklopy POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ ŠOUPÁTKOVÝ (Z.S. TELE) DN HAWLE-VODA	ks	1,00	1 256,49	1 256,49	21,00	263,86	1 520,35
012	799408000016	Synoflex s přírub. DN 80 (85-105)	ks	2,00	5 242,80	10 485,60	21,00	2 201,98	12 687,58
013	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,00	273,40	546,80	21,00	114,83	661,63
014	871310320.16	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 16 DN 150	m	5,00	15,63	78,15	21,00	16,41	94,56
015	286152400	trubka kanalizační SN16 UR-2 DN 150 mm/ 2 m	kus	2,50	1 128,40	2 821,00	21,00	592,41	3 413,41

016 877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	2,00	34,51	69,02	21,00	14,49	83,51	
017 286154060	koleno UR-2 DIN 150/45°	kus	2,00	375,26	750,52	21,00	157,61	908,13	
018 894811235	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu [systém RV] typ pravý/přímý/levý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1860 do 2230 mm	kus	2,00	6 718,90	13 437,80	21,00	2 821,94	16 259,74	
002 - Změna rukávu menší profil za větší profil (vícepráce)						810 474,60	170 199,67	980 674,26	
HSV - Práce a dodávky HSV						810 474,60	170 199,67	980 674,26	
8 - 1 - Sanace rukávem horkou párou						810 474,60	170 199,67	980 674,26	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
196 800-0010R		Sanace kanalizace - vejce 600/1050 vč.materiálu - viz TZ	m	43,87	17 026,13	746 936,32	21,00	156 856,63	903 792,95
197 800-0020R		Monitoring - viz TZ	m	43,87	82,36	3 613,13	21,00	758,76	4 371,89
198 800-003R		Čištění kanalizace - viz TZ	kpl	0,50	19 880,38	9 940,19	21,00	2 087,44	12 027,63
199 800-004R		Dokončovací práce - zapravení konců - viz TZ	kpl	1,00	1 988,04	1 988,04	21,00	417,49	2 405,53
200 800-005R		Dokumentace	kpl	0,50	11 360,21	5 680,11	21,00	1 192,82	6 872,93
201 800-006R		Přesuny sanační technologie, kamera, čistící vůz, materiál	kpl	0,50	68 161,29	34 080,65	21,00	7 156,94	41 237,58
201a 800-007R		Otevření kanalizační přípojky	ks	2,00	1 704,03	3 408,06	21,00	715,69	4 123,75
201b 800-008R		Zapravení kanalizační přípojky Ergelitem ručně	ks	2,00	2 414,05	4 828,10	21,00	1 013,90	5 842,00
003 - Záměna rukávce za hrabání (vícepráce)						966 341,00	202 931,61	1 169 272,61	
002 - IO 02 - Kanalizace						966 341,00	202 931,61	1 169 272,61	
HSV - Práce a dodávky HSV						966 341,00	202 931,61	1 169 272,61	
3 - Svislé a kompletní konstrukce						2 330,99	489,51	2 820,50	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
147 359901211a		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky - prodloužená část (před realizací)	m	51,40	45,35	2 330,99	21,00	489,51	2 820,50
8 - 1 - Sanace rukávem horkou párou						964 010,01	202 442,10	1 166 452,11	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
196 800-0010R		Sanace kanalizace - vejce 600/1050 vč.materiálu - viz TZ	m	51,40	17 026,13	875 143,08	21,00	183 780,05	1 058 923,13
197 800-0020R		Monitoring - viz TZ	m	51,40	82,36	4 233,30	21,00	888,99	5 122,30

198 800-003R	Čištění kanalizace - viz TZ	kpl	0,50	19 880,38	9 940,19	21,00	2 087,44	12 027,63
199 800-004R	Dokončovací práce - zapravení konců - viz TZ	kpl	1,00	1 988,04	1 988,04	21,00	417,49	2 405,53
200 800-005R	Dokumentace	kpl	0,50	11 360,21	5 680,11	21,00	1 192,82	6 872,93
201 800-006R	Přesuny sanační technologie, kamera, čistící vůz, materiál	kpl	0,50	68 161,29	34 080,65	21,00	7 156,94	41 237,58
201a 800-007R	Otevření kanalizační přípojky	ks	8,00	1 704,03	13 632,24	21,00	2 862,77	16 495,01
201b 800-008R	Zapravení kanalizační přípojky Ergelitem ručně	ks	8,00	2 414,05	19 312,40	21,00	4 055,60	23 368,00